



XXI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
im. Stanisława Ignacego Witkiewicza -Witkacego w Krakowie

głosowawnie odbyło się : 21.02.2025

Nr projektu	Tytuł projektu	Liczba punktów	Opis projektu	Wartość projektu
1	Kącik wyciszenia dla uczniów ze spektrum autyzmu i zaburzeniami lękowymi	34	Celem projektu jest stworzenie wyjątkowej przestrzeni w szkole, która pomoże uczniom wyciszyć stres i regulować emocje w czasie wymagającego dnia w szkole. Kącik będzie wyposażony w komfortowe pufy, oświetlenie z regulowanym natężeniem światła i zasłony dźwiękochłonne. Odpoczynek będzie umiłała relaksacyjna muzyka, a także audiobooki prezentujące ćwiczenia oddechowe. Strefa ta umożliwi bezpieczny relaks i przyczyni się do lepszego samopoczucia naszych uczniów oraz większego komfortu w funkcjonowaniu.	3 000,00 zł
2	Śladami naszego Patrona - Stanisława Ignacego Witkiewicza -Witkacego	13	Celem projektu jest zorganizowanie wyjazdu edukacyjnego do Zakopanego, podczas którego uczniowie podążą śladami Patrona Szkoły, poznając jego twórczość, lokalne tradycje oraz poczują się częścią dziedzictwa kulturalnego Małopolski. Uczniowie dzięki współpracy z profesjonalistami zdobędą nowe umiejętności aktorskie, nauczą się interpretować dzieła sceniczne oraz poprawią swoje kompetencje umiejętności pracy w grupie rówieśników. Udział w życiu kulturalnym Małopolski wzmocni poczucie przynależności do tradycji regionu i zachęci młodzież do dalszej aktywności artystycznej.	2 000,00 zł
3	Wypoczynek wśród natury - stop smogowi, morska przygoda	12	Celem projektu jest stworzenie wyjątkowej przestrzeni w szkole, która pomoże uczniom wyciszyć stres i regulować emocje w czasie wymagającego dnia w szkole. Kącik będzie wyposażony w komfortowe pufy, oświetlenie z regulowanym natężeniem światła i zasłony dźwiękochłonne. Odpoczynek będzie umiłała relaksacyjna muzyka, a także audiobooki prezentujące ćwiczenia oddechowe. Strefa ta umożliwi bezpieczny relaks i przyczyni się do lepszego samopoczucia naszych uczniów oraz większego komfortu w funkcjonowaniu.	1 000,00 zł